АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

18.12.2017                                                                                                                        № 610

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 07.08.2017 № 390

В  соответствии  с  постановлением  Администрации  Томской  области
от  15 декабря 2009 года № 200а «Об утверждении Положения о системе оплаты
труда  работников  областных  государственных  учреждений,  находящихся
в  ведении  Департамента  здравоохранения  Томской  области,  и  внесении
изменений  в  постановление  Администрации  Томской  области  от  27  апреля
2009  года  № 80А»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от  07  августа  2017  года   №   390  «Об  оплате  труда  руководителей,
их  заместителей,  главных бухгалтеров  муниципальных унитарных предприятий
Тегульдетского района» следующие изменения:

1.1. В Порядке, утвержденном  указанным  постановлением:
- пункт 13 изложить в следующей редакции:

«В  соответствии  с  трудовым  договором  руководителю  предприятия
устанавливается  ежемесячная  надбавка  за  наличие  квалификационной
категории».

2.Ведущему  специалисту  по  общим  вопросам  и  делопроизводству
Администрации  Тегульдетского  района  (Пелых)  осуществить  в  установленном
порядке  внесение  изменений  в  трудовые  договоры  с  руководителями
муниципальных  унитарных  предприятий  Тегульдетского  района  в  соответствии
с настоящим постановлением.

3.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  Общества
с  ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Тегульдетского района О.В. Салутин

Д.И. Бадьев
2-12-88

http://teguldet.tomsk.ru/